.Funij, the zeir off God ane thowsand fy\-e hundreth fourty and uyne zeres.

Marie R.

171. Chauter by Robert Scott of Howpaslut, to Hector Tlt.neull, of

'lands at Appletreehall. 29th July l.-)49.

Omnibus hanc cartam visuris uel audituris, Eobertus Scot de Ilow^iaslot, salutem :

. . . Xoueritis me, cum consensu et assensu Isabelle ^Murray mee sponse, pro suo

interesse . . . vendidisse, alienasse, et hac present! carta mea confirmasse . . .

prouido viro Hectori Turnbull, fratri gennano Dauid Turnbull domini de Wauch-

hnp, heredibus suis et assignatis, omnes et singidas meas duas terras husbandias,

cum peTtlnenciis, jacentcs in villa et territorio de Appiltrehall, in baronia de

Hassindene, et infra \'icecomitatum de Roxburgh, pro certa pecunie summa michi

in mea \Tgente necessitate persoluta . . . Tenendas et habendas totas et integras

prcdictas dlias terras . . . quas occupabant et occupant Dauid Turnbull et Pat-

ricius Gordon, predicto Hectori Turnbull heredibus suis et assignatis, de me et

heredibus meis imperpetuum, pt^r omnes rectas metas . . . Reddendo inde annuatim

dictus Hector heredes sui et assignati, michi et heredibus meis, vnum denarium

tnonete Scocie, super solum dictarum terrarum, in ft-stu Penthecostes, nomine albe

firrne, si petatur tantum pro omni alio oncre, exaccione, questione, demanda

st-'u Semitic secular! que de predictis terris . . . exigi poterunt . . . Et ego vero

prefatus Robeitus Scot heredes mei et assigmati, totas et integras predictas
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(iuas terras . . . prodicto Hectnri Turnbull herfJil>us suis et assignatls, add)

libere . . . contra unmes mortales lir.iaines t-t iVminas warantizabinuis . . .

In cuius rei tf>tiniouiuui sigillinu mourn huic present! carte mee est appensum,

vniacum mea subscriptione manuali, apud Appiltrchall vicesimo nono die mensis

Julij. anno D.)uiini niillesimo quiuyeutesiuio cpiadiag-csinio none, coram iiiis

testil)us Waltero Scot nieo filio et ap[»arenti liercdo, et Koberto Scot alio meo filio,

Adam TurnbuU in Rclsis, Heniico Scot, Jolianne Elaike, Ceorgio Turnlndl, et

domino I'atrici*- Cravvfurd captdlano ac notario publico, cum diuersis aliis.

172. Letter by Mary, Queex-Do'.vager of Scotland, to Sir William

Scott of Kyrkurde, as to her obligation to suppurt liim, and granting

him a pension of £100 a year. ;50th August 1549.

Be it kend till all men be thir present lettres, ws, Marye, be the grace off Gode,

Dro\\Tyair of Scotland, forsamekill as we haweand regarde to the afald trewe and